

Arvodering av styrelseuppdrag i Karolinska sjukhuset och Södertälje sjukhus**ÄRENDET**

Fullmäktige har att besluta om inrättande av bolagsliknande styrelser för Karolinska sjukhuset och Södertälje sjukhus fr o m den 1 januari 2003. Styrelserna skall vardera bestå av fem ledamöter. Styrelsernas uppgift blir, i likhet med bolagsstyrelsernas, att svara för sjukhusens organisation och förvaltningar av dess angelägenheter. De blir ett viktigt stöd för sjukhusledningarna i arbetet med att utveckla verksamheten och kan också tillföra sjukhusen viktig kompetens.

Bolagsstyrelserna har i arvodeshänseende indelats i olika grupper beroende på bl a verksamhetens omfattning, budgetomslutning, antal anställda mm.

Karolinska sjukhuset kan i arvodeshänseende närmast jämföras med Huddinge sjukhus AB. Årsarvodet bör då motsvara fem basbelopp för ordföranden och tre basbelopp till ledamöterna.

Södertälje sjukhus kan i arvodeshänseende närmast jämföras med Norrtälje sjukhus AB. Årsarvodet bör då motsvara två basbelopp för ordföranden i styrelsen och ett basbelopp till ledamöterna.

Basbeloppet för 2003 är 38 600 kronor.

Det förutsätts att inga sammanträdesersättningar skall utgå och inte heller ersättning för förlorad arbetsinkomst samt att bestämmelserna om, att arvoden till landstingsanställda eller anställda i landstingsägda bolag inte skall utbetalas, beaktas.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Under förutsättning att landstingsfullmäktige beslutar om inrättande av bolagsliknande styrelser för Karolinska sjukhuset och Södertälje sjukhus, föreslås arvodesberedningen föreslå landstingsstyrelsen föreslå fullmäktige besluta

att årsarvodet till ordföranden i styrelsen för Karolinska sjukhuset skall motsvara fem basbelopp

att årsarvodet till ledamot i styrelsen för Karolinska sjukhuset skall motsvara tre basbelopp

att årsarvodet till ordföranden i styrelsen för Södertälje sjukhus skall motsvara två basbelopp

att årsarvodet till ledamot i styrelsen för Södertälje skall motsvara ett basbelopp

att styrelserna skall beakta av landstingsfullmäktige antagna bestämmelser om arvoden i styrelserna för bolag och stiftelser avseende landstingsanställda eller anställda i landstingsägda bolag

Peter Freme